
                             
 
 
Info Nr IV 
 
Färre lediga lägenheter i Rydaholm-Horda. 3 familjer som fått arbete i Rydaholm har nu 
flyttat in.  
Göran Malm på Invandrarbyrån beskrev igår kväll på Tvenne Torns Öppet Forum hur vi 
kan utnyttja möjligheten till att ta emot några av de ca 40 flyktingar som kommer till 
kommunen under året. Det är då fråga om familjer som kan komma successivt under 
hösten och framåt. Här finns alltså möjlighet att utnyttja Rydaholms resurser på 
lägenheter och annan samhällsservice.  
Den livliga och sakliga diskussionen på mötet resulterade i en positiv grundton till att gå 
vidare i kontakten med Invandrarbyrån.  
Britt-Marie Sellén-Nilsson, som är sammankallande i arbetsgruppen Bostäder/Flyktingar 
kommer att tillsammans med övriga medlemmar i gruppen att ha kontakt med Malm för 
att gå vidare i diskussionen.  
Och…..Kan någon av de redan anlända flyktingarna passa in i det akuta behov av 
arbetskraft som finns i Rydaholm-Horda? Vi undersöker! 
 
Hur kan vi försköna våra parkområden? 
Ett examensarbete för landskapsutformning inom Rydahom-Horda erbjuds. En elev under 
professors ledning kan under sommaren arbeta fram ett förslag. Ingvar Widerberg ska 
tillsammans med Maj-Lis Lundberg ta fram förslag på område. 
 
Vad händer på energiområdet?  
Det är full fart! Kenneth på Västenhaga rapporterar att vindmätningsutrustning är på plats 
innan midsommar. Förslag på olika former av ägande av vindkraftverken ska utarbetas. 
Tyvärr finns inga färdiga lösningar för gemensamt ägande att plocka fram. Men det 
kommer! 
Vidare,…. den 22/5 har vi ett stort och redan uppmärksammat energiseminarium i 
Rydaholm. Föreläsare från Umeå, Uppsala och Lund. Den dagen behandlar vi bara 
”Odlad energi”. Och sätter Rydaholm-Horda i mitten på energikartan! LRF:s energilots 
för Rydaholm-Horda är huvudman. 
 
För info: Tvenne Torns vanliga månadsmöte – den första helgfria torsdagen i månaden – 
följs av ett Öppet Forum kl 18.30, där vi tar upp alla synpunkter som kan relateras till 
projekt Rydaholm-Horda. Välkomna dit när det passar er!  
 
….och mig kan ni alltid nå via e-post urban.magnusson@vmomail.se eller på mobilen 
0706-145084 
 
Bästa hälsningar/Urban M 

   Nu ser vi på oss själva med nya glasögon               Delaktighet och Samverkan är nyckelord 


